2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2016 года									№ 374
город Борзя

О признании утратившими силу некоторых решений Совета городского поселения «Борзинское»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьями 38, 39 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета городского поселения «Борзинское»:
- № 221 от 21 февраля 2008 года «О денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления городского поселения «Борзинское»;
- № 323 от 24 августа 2011 года «Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных, бюджетных и автономных предприятий и учреждений городского поселения «Борзинское»;
- № 362 от 29 февраля 2012 года «Об утверждении типовой формы Устава муниципальных бюджетных учреждений, созданных в границах городского поселения «Борзинское»;
- № 60 от 25 октября 2012 года «О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда и предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в городском поселении «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» № 191 от 23.04.2010 года»;
- № 85 от 31 января 2013 года «О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда и предоставлении отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в городском поселении «Борзинское», утвержденное решением Совета городского поселения «Борзинское» № 191 от 23.04.2010 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Глава городского поселения
«Борзинское»	                     						Н.Н.Яковлев

image1.wmf